

Lotul nr.1 - Lucrări de reparație capitală a străzii Victoriei și a drumului de legătură

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 504 004,02 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparația capitală a străzii Victoriei din or. Stefan Voda				
1	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc	50,000	419,05 118,25	20 952,5 5 912,5
2	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t	100,000	11,34 0,00	1 134,0 0,0
3	PI06A	Descarcarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc	50,000	419,05 118,25	20 952,5 5 912,5
4	TsC21A1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. I	100 m3	4,900	1 334,40 0,00	6 538,56 0,0
5	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. I (încărcarea gunoierului)	100 m3	4,900	702,00 0,00	3 439,8 0,0
6	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță	t	740,000	11,34	8 391,6

1	2	3	4	5	6	7
		de: 2 km			0,00	0,0
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	45,500	1 144,10 632,10	52 056,55 28 760,55
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	450,000	399,57 35,00	179 804,81 15 750,9
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	45,200	10 757,77 467,32	486 251,29 21 123,04
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,940	10 982,29 0,00	32 287,92 0,0
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 520,000	215,85 4,20	975 633,14 18 984,0
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,360	10 984,54 0,00	14 938,98 0,0
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 520,000	165,69 3,50	748 903,8 15 820,0
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 130,000	56,57 3,00	63 926,63 3 388,67
		<i>Total</i>	lei			2 615 212,08
		Total Reparatie capitala a strzii Victoriei din or. Stefan Voda Inklusiv salariu				2 615 212,08 115 652,16
		2. Drum de legatura dintre str. Victoriei si str. Vasile Alecsandri				
15	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder	100	0,200	1 334,40	266,88

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	m3		0,00	0,0
16	TsC35A31	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,200	460,80 0,00	92,16 0,0
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	30,000	11,34 0,00	340,2 0,0
18	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	1,700	1 144,10 632,10	1 944,97 1 074,57
19	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	17,000	399,57 35,00	6 792,62 595,03
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,400	10 757,72 467,32	15 060,81 654,25
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,110	10 954,36 0,00	1 204,98 0,0
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	140,000	215,85 4,20	30 218,72 588,0
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,040	10 930,50 0,00	437,22 0,0
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	140,000	165,69 3,50	23 196,13 490,0
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	45,000	56,57	2 545,86

1	2	3	4	5	6	7
					3,00	134,99
		<i>Total</i>	lei			82 100,55
		Total Drum de legatura dintre str. Victoriei si str. Vasile Alecsandri Inclusiv salariu				82 100,55 3 536,84

		Total	lei	2 697 312,63
		Asiguarea sociala	24 %	28 605,36
		Total		2 725 917,99
		Cheltuieli de regie	4 %	109 036,72
		Total		2 834 954,71
		Beneficiu de deviz	3 %	85 048,64
		Total		2 920 003,35
		TVA	20 %	584 000,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 504 004,02 119 189,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lotul nr.1 - Lucrări de reparație
capitală a străzii Victoriei și a
drumului de legătură**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 504 004,02 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	125,000	94,60	11 825,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	172,790	94,60	16 345,93
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	512,600	70,00	35 882,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	426,216	70,00	29 835,12
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	267,452	94,60	25 300,95
		Total manopera				119 189,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	657,060	1 386,91	911 283,08
2.	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 16	t	438,040	1 589,44	696 238,30
3.	11202062010361	Savura	m3	46,600	328,50	15 308,10
4.	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	46,600	383,85	17 887,41
5.	14111222016601	Piatra spartă 20-40 mm	m3	148,050	375,45	55 585,37
6.	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	880,740	375,45	330 673,84
7.	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	69,900	375,45	26 243,95
8.	1421102200000	Nisip bitumat BAD 22.4	t	13,980	1 386,91	19 389,00
9.	14211022000001	Nisip bitumat BA 16	t	13,980	1 589,44	22 220,37
10.	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	612,237	201,75	123 518,81
11.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,400	4 200,00	1 680,00
12.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	1,500	4 200,00	6 300,00
13.	23203226000401	Bitum (Emulsie bituminoasă)	t	4,583	10 500,00	48 121,50
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	125,820	20,00	2 516,40
15.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	30,000	25,00	750,00
16.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	303,569	20,00	6 071,38
		Total materiale de construcții				2 283 787,51

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,335	560,00	747,60
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	42,675	480,00	20 484,00

3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	62,041	410,00	25 436,81
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	56,640	410,00	23 222,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	132,963	410,00	54 514,83
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	126,286	410,00	51 777,26
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	65,117	350,00	22 790,95
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	61,512	650,00	39 982,80
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,555	360,00	3 439,80
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,023	360,00	4 328,28
11.	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	0,288	320,00	92,16
12.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,939	650,00	3 210,35
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	61,000	350,00	21 350,00
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	23,490	420,00	9 865,80
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,174	420,00	13 093,08
Total utilaje de construcții						294 336,12

Total	lei	2 697 312,63
Asiguarea sociala	24 %	28 605,36
Total		2 725 917,99
Cheltuieli de regie	4 %	109 036,72
Total		2 834 954,71
Beneficiu de deviz	3 %	85 048,64
Total		2 920 003,35
TVA	20 %	584 000,67

Total deviz:

3 504 004,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lotul nr.1 - Lucrări de reparatie capitala
a strzii Victoriei si a drumului de legatura**

**Investitor Primaria com.Miclesti, r.
Criuleni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala a strzii Victoriei din or. Stefan Voda				
1	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc			419,05 118,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,250	94,60	118,25
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,004	4 200,00	16,80
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,015	4 200,00	63,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,300	25,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,610	350,00	213,50
		Cheltuieli directe	lei			20 952,5
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,34 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	420,00	11,34
		Cheltuieli directe	lei			1 134,0
3	PI06A	Descarcarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc			419,05 118,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,250	94,60	118,25
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,004	4 200,00	16,80
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,015	4 200,00	63,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,300	25,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,610	350,00	213,50
		Cheltuieli directe	lei			20 952,5
4	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 334,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,780	480,00	1 334,40
		Cheltuieli directe	lei			6 538,56
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcarea gunoiului)	100 m3			702,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,950	360,00	702,00
		Cheltuieli directe	lei			3 439,8
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,34 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	420,00	11,34
		Cheltuieli directe	lei			8 391,6
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 144,10 632,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	70,00	632,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,200	410,00	492,00
		Cheltuieli directe	lei			52 056,55
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			399,57 35,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	94,60	35,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	201,75	264,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	410,00	62,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	420,00	9,66
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	480,00	23,04
		Cheltuieli directe	lei			179 804,81
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 757,77 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	375,45	7 096,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	375,45	563,17
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	383,85	383,85
	11202062010361	Savura	m3	1,000	328,50	328,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	410,00	1 111,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	650,00	68,90
		Cheltuieli directe	lei			486 251,29
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 982,29 0,00
	23203226000401	Bitum (Emulsie bituminoase)	t	1,030	10 500,00	10 814,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	560,00	168,00
		Cheltuieli directe	lei			32 287,92
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			215,85 4,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	70,00	4,20
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,141	1 386,91	195,55
	1421102200000	Nisip bitumat BAD 22.4	t	0,003	1 386,91	4,16
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	20,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	410,00	3,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	410,00	3,24
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	650,00	5,14
		Cheltuieli directe	lei			975 633,14
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 984,54 0,00
	23203226000401	Bitum (Emulsie bituminoase)	t	1,030	10 500,00	10 816,54
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	560,00	168,00
		Cheltuieli directe	lei			14 938,98
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,69 3,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	70,00	3,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,094	1 589,44	149,41
	14211022000001	Nisip bitumat BA 16	t	0,003	1 589,44	4,77
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	2,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	2,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	650,00	3,44

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			748 903,8
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			56,57 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	375,45	47,31
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,007	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	420,00	0,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	410,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63 926,63
		2. Drum de legatura dintre str. Victoriei si str. Vasile Alecsandri				
15	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pîna la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, în teren catg. I	100 m3			1 334,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,780	480,00	1 334,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,88
16	TsC35A31	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare în autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			460,80 0,00
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	1,440	320,00	460,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92,16
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,34 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	420,00	11,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,2
18	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint în vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100m2			1 144,10 632,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	70,00	632,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pînă la 12 tf	h-ut	1,200	410,00	492,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 944,97
19	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip	m3			399,57 35,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	94,60	35,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,232	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de rîu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	201,75	264,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	410,00	62,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	420,00	9,66
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,048	480,00	23,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 792,62
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm	100m2			10 757,72 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	375,45	7 096,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	375,45	563,17
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	383,85	383,85
	11202062010361	Savura	m3	1,000	328,50	328,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	480,00	20,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	360,00	92,83
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	350,00	392,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	410,00	1 111,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	420,00	174,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	650,00	68,71
		Cheltuieli directe	lei			15 060,81
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 954,36
						0,00
	23203226000401	Bitum (Emulsie bituminoase)	t	1,030	10 500,00	10 786,36
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	560,00	168,00
		Cheltuieli directe	lei			1 204,98
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			215,85
						4,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	70,00	4,20
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,141	1 386,91	195,55
	1421102200000	Nisip bitumat BAD 22.4	t	0,003	1 386,91	4,16
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	20,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	410,00	3,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	410,00	3,24
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	650,00	5,14
		Cheltuieli directe	lei			30 218,72
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 930,50
						0,00
	23203226000401	Bitum (Emulsie bituminoase)	t	1,030	10 500,00	10 762,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	560,00	168,00
		Cheltuieli directe	lei			437,22
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,69
						3,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	70,00	3,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,094	1 589,44	149,41
	14211022000001	Nisip bitumat BA 16	t	0,003	1 589,44	4,77
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	2,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	2,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		Cheltuieli directe	lei			23 196,13
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			56,57
						3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	375,45	47,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	420,00	0,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	410,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			2 545,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.